
UCHWAŁA NR XXVIII/244/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2013 

Na podstawie § 33 ust.2 Statutu Powiatu Cieszyńskiego (uchwała Rady Powiatu nr XIII/95/11 z dnia 27 
września 2011 r.  Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 3 listopada 2011 r. Nr 261, poz. 4356 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć ramowy plan pracy Rady Powiatu Cieszyńskiego na rok 2013 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 8C494B02-F390-4EF4-9ABB-A91A76D21EAA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXVIII/244/12 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

 

Miesiące Plan Rady 

Styczeń 

1. Informacja o transporcie publicznym na terenie powiatu. 
2. Uchwalenie planów pracy komisji na rok 2013. 
3. Sprawozdania z działalności komisji w roku 2012. 

Luty 

1. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego. 
2.Działalność wyższych uczelni na terenie powiatu oraz perspektywy ich rozwoju 

Marzec 

1. Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji, informacja o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego. 
2.Roczne sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie. 
3.Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
4.Sprawozdanie z działalności Rad Społecznych ZZOZ i CPR w roku 2012. 

Kwiecień 

1. Informacja o sytuacji na rynku pracy w roku 2012, założenia na rok 2013. 
2.Efektywność projektów realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy. 
3.  Informacja o działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

4. Informacja na temat organizacji roku szkolnego 2013/2014 w szkołach i placówkach 
oświatowych 

Maj 

1. Informacja o realizacji robót inwestycyjno - remontowych na drogach powiatowych w latach 
2010 – 2012 w rozbiciu na gminy powiatu oraz źródła finansowania. 
2. Informacja o dostępności do usług medycznych: 
a)  czas oczekiwania na świadczenie w oddziałach szpitalnych i poradniach przyszpitalnych. 
b) zasady świadczenia usług diagnostycznych (tomografia, rezonans, itp.) dla pacjentów 
leczonych na oddziałach szpitalnych i w poradniach przyszpitalnych. 
3. Aktualizacja Strategii Rozwoju Śląska Cieszyńskiego na lata 2001 - 2016. 

Czerwiec 

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na 
obszarze powiatu. 
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego orazsprawozdania 
z wykonania budżetu za rok 2012. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu. 

Strona 1Id: 8C494B02-F390-4EF4-9ABB-A91A76D21EAA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Lipiec BEZ SESJI 

Sierpień 
Informacja o realizacji Programu ochrony środowiska dla powiatu cieszyńskiego oraz Planu 
gospodarki odpadami dla powiatu cieszyńskiego. 

Wrzesień 

Rozpatrzenie informacji o: 
a) przebiegu wykonania budżetu powiatu za pierwsze półrocze 2013r., 
b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 
c) przebiegu wykonania planu finansowego Muzeum Śląska Cieszyńskiego, ZZOZ, CPR za 
I półrocze roku 2013. 

Październik 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach egzaminów maturalnych 
i zawodowych w roku szkolnym 2012/2013. 
2. Informacje Przewodniczącego Rady i Starosty o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

Listopad Przyjęcie planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014. 

Grudzień 
1. Uchwalenie budżetu powiatu na rok 2014. 
2.Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na rok 2014. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 8C494B02-F390-4EF4-9ABB-A91A76D21EAA. Podpisany




